
                                                                                                                Pszów,16.02.2024 r.

Zarządzenie nr 18/2023/2024
Dyrektora SP 4 w Pszowie

z dnia 16.02.2024 r.

na  podstawie art. 68 ust.1, pkt. 1 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. „ Prawo oświatowe”( DZ. U.
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005 ) oraz art.8 ust . 2 Ustawy z dnia 4 marca 1994 r.

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych { Dz. U. z 2023 r. poz. 998, 1586}zarządzam ,
co następuje:

§ 1

Wprowadza się nowy „ Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Szkoły
Podstawowej nr 4 w Pszowie”

§ 2

Regulamin obowiązuje od dnia 1 lutego 2024 r.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej
                                                                                       Katarzyna Popardowska


